2016/7/26 平成１６年度 広島大学大学院文学研究科オープンキャンパスの開催について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h16/040518b.html 1/1

平成１６年５月１８日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

平成１６年度　広島大学大学院文学研究科
オープンキャンパスの開催について

本学大学院文学研究科では、下記のとおりオープンキャンパスを開催

しますので お知らせします。

記

開催日時 平成１６年５月２４日（月）１３：３０～

会場 広島大学大学院文学研究科　大講義室

（東広島キャンパス）

内容 ・文学研究科の紹介

・ミニ講義 講義担当者：文学研究科長　岸田 裕之

講義題目：NHK大河ドラマ「毛利元就」始末記
－史実，そして創作，その評価－

・大学院生による学生生活の紹介

・奨学金の案内

・研究室の紹介

・研究科所蔵学術資料の展示

・過去の入試問題の配付

【お問い合わせ先】

広島大学大学院文学研究科　部局長支援グループ

ＴＥＬ：（０８２）４２４－６６０４，６６０５

ＵＲＬ：http://www.hiroshima-u.ac.jp/bungaku/

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］

http://www.hiroshima-u.ac.jp/bungaku/